

Zaopatrzenie w wodę na terenie województwa opolskiego – stan na dzień 16.09.2024r. godz. 14.00

Powiat	Gmina	Wodociąg	Miejscowości zaopatrywane przez wodociąg	Sposób zaopatrywania w wodę pitną
nyski	Głuchotaży	Wodociąg Głuchotaży	Głuchotaży, Bodzanów, Konradów, Skowronków, Jarnottówek, Nowy Świętów i część Pokrzywnej	- woda butelkowana - woda z cysterny po przegotowaniu
	Nysa	Wodociąg Nysa	Nysa, Biała Nyska, Hanuszów, Iława, Jędrzychów, Konradowa, Koperniki, Morów, Podkamień, Przetęk, Regulice, Rusocin, Siostrzechowice, Wyszków, Złotogłowie, Kubice, część Niwnicy, Radzikowice, Sękowice, Głębinów, Skorochów, Hajduki Nyskie, Korzękwice, Nowaki, Bykowice, Frączków, Goszowice, Śmitowice, Rzymiany	- woda butelkowana - woda z cysterny po przegotowaniu
	Otmuchów	Wodociąg Łąka	Buków, Jarnottów, Jodłów, Kałków, Kijów, Kwiatków, Łąka, Nadziejów, Piotrowice Nyskie, Wierzbno, Zwanowice, Kamienna Góra, Jasienica Górna, Ratnowice, Krakówkowice, Zwierzyniec	- woda z cysterny po przegotowaniu
	Paczków	Wodociąg Paczków	Paczków, Gościce, Kamienica, Unikowice, Lisie Kąty	- woda butelkowana
	Łambinowice	Wodociąg Jasienica Dolna	Jasienica Dolna, Mańkowice, Bardno, Drogoszów, Piątkowice, Lasocice	- zdatna do spożycia po przegotowaniu
	Łambinowice	Wodociąg Łambinowice	Łambinowice, Bielice, Budzieszowice, Malerzowice Wielkie, Okopy, Sowin, Szadurczyce, Wierzbie	- zdatna do spożycia po przegotowaniu

	Głuchotazy	Wodociąg Stawniowice	Stawniowice, Burgrabice, Biskupów, Gieratcice	- woda z cysterny po przetworzeniu
głubczycki	Głubczyce	Dobieszów	Dobieszów, Pielgrzymów	Ujęcie wyłączone z eksploatacji. Woda dowożona do zbiornika w Dobieszowie z ujęcia w Głubczycach i dystrybuowana siecią wodociągową. Zdatna do spożycia po przetworzeniu.
	Głubczyce	Krasne Pole	Krasne Pole, Chomiąża, Opawica, Lenarcice	Ujęcie wyłączone z eksploatacji. Woda do poszczególnych miejscowości dowożona w mauserach 1000 l. Zdatna do spożycia po przetworzeniu.
	Branice	Branice	Branice, Niekazanice, część wsi Wysoka	Ujęcie wyłączone z eksploatacji. Woda podawana do sieci z ujęcia Wiechowice. Woda przydatna do spożycia.
	Kietrz	Dzierżystaw	Dzierżystaw	Mieszkańcy korzystają z zapasu wody w zbiorniku terenowym. Woda przydatna do spożycia.
prudnicki	Lubrza	Skrzypiec	Skrzypiec, Trzebina, Dytmarów, Krzyżkowice, Jasiona, Laskowice, Lubrza, Olszynka, Nowy Browiniec, Stoków	Olszynka, Nowy Browiniec, Stoków – woda podawana z sieci wodociągowej zdatna do spożycia. W pozostałych miejscowościach woda z cysterny - zdatna do spożycia po przetworzeniu.

	Moszcanka	Szybowice	Szybowice, Niemystowie, Rudziczka, Wierzbiec, Mieszkowice, Łąka Prudnicka, Moszcanka, Wieszczyzna	Część Moszczanki – woda butelkowana, pozostałe miejscowości zaopatrywane przez wodociąg – woda zdatna do spożycia.
krapkowicki	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia
brzeski	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia
opolski	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia
kędzierzyńsko- kozielski	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia
strzelecki	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia
namysłowski	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia
kluczborski	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia
oleski	-	Wszystkie wodociągi na terenie powiatu	-	Woda wodociągowa – przydatna do spożycia